1

                                       中畜协函〔2015〕52 号

关于召开种畜禽产品信息统计监测预警项目

培训会议的通知

各种畜禽监测企业：

“种畜禽产品信息统计监测预警项目”是由农业部畜牧业司组织

开展的全国性畜牧业数据监测及统计分析工作。根据农业部下达的

2015 年生猪等畜禽产品信息统计监测预警项目，中国畜牧业协会负责

对全国核心种猪企业、祖代种禽企业、父母代种禽企业和大型一体化

生产企业的生产和价格动态情况进行了解和数据的收集，并对这些数

据进行处理分析。此项工作得到了全国相关种畜禽场的大力支持与积

极配合，取得了很好的监测效果，相关监测数据与统计分析素材，已

成为全国种畜禽管理部门指导行业发展和企业决策不可或缺的第一手

信息资料。

为统一相关上报数据的口径，深刻理解各项数据指标的内涵及意

义，探讨改进监测工作的思路与方法，确保数据信息监测及统计分析

更加全面有效，中国畜牧业协会定于 2015 年 12 月 18 日召开“种畜禽

产品信息统计监测预警项目”培训会议，现就有关事宜通知如下。

一、时间：2015 年 12 月 18 日(12 月 17 日报到)。

二、地点：北京二十一世纪饭店(朝阳区亮马桥路 40 号)

三、会议内容

1、总结“种畜禽产品信息统计监测预警项目”。

2、交流数据上报工作的成功经验、探讨存在问题的解决方案。

3、部署“2016 年种畜禽产品信息统计监测预警项目”。

4、表彰在信息监测工作中表现优秀的企业信息员。

 2

5、培训“中国畜牧业协会信息统计分析系统”的具体使用方法。

四、参加人员及要求

凡参与信息监测的企业(包括近期欲加入的监测企业)负责人或报

送数据的信息员(1～2人)。参加培训会议人员请自行携带电脑，用于

学习“分析系统”上报数据的方法。

五、相关说明

1、会议住宿费、餐费由中国畜牧业协会承担，交通费自理。

2、请参会人员填好参会回执(见附件)，于 2015 年 12 月 2日前反

馈中国畜牧业协会。

六、联系方式

中国畜牧业协会

地址：北京市朝阳区曙光西里甲 6号时间国际大厦 1座 909 室

邮编：100028           传真：010-58678192

种禽监测企业请联系禽业分会

联系人：吕淑艳（13683381490）、高海军（15011362214）

腰文颖（13581508034）、田连杰（13911127665）

电话：010-58677700 转 875      E-mail：lvshuyan@caaa.cn

种猪监测企业请联系猪业分会

联系人：石守定（13810605455）

电话：010-58677700 转 862   E-mail：pigxm@caaa.cn

附件：1、“种畜禽产品信息统计监测预警项目”参会回执

2.交通路线

中国畜牧业协会

2015 年 11 月 16 日